交 通 指 導 員 派 遣 申 請 書

令和  年  月  日

裾野市交通指導員会長  様

                               申請団体名

                               代表者氏名

                               電話番号

  次のとおり交通指導員の派遣を申請します。

派 遣 日 時

令和   年   月   日（   曜日）

    午前・午後     時    分 ～ 午前・午後     時    分

   （※ 実際に指導を要望する時間を記入すること）

事業の名称

(※各イベント・お祭り等の名称)

出動依頼場所

   （※ 略図・コース・指導員配備箇所等を必ず添付すること）

派遣要望人数                               名

参 考 事 項

（注意事項）・この申請書を、事業開催日の４０日前までに市役所危機管理課へ

             関係書類を添えて２部提出して下さい。

・派遣可否については、交通指導員会役員会にて検討します。

派遣できない場合は、申請者に連絡します。

・道路を使用する場合などは、事業主催者の責任のもと、警察署へ

の道路使用許可申請など、事前に手続きを行ってください。

印